
  ZÁPIS 
 

 19.12.2006
 

 
Z A S T U P I T E L S T V O  MĚ S T A  N E J D E K  

 

2.JEDNÁNÍ 
 

Počet přítomných členů 
ZM:  

 14 

Omluveni:   0 
Neomluveni:   0 
Hosté:   15 

 
Jednání zahájil a vedl :  starosta – Jan Drobil (15:00) 
 

I. VOLBA OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU. 
 

ZM zvolilo za ověřovatele zápisu z druhého jednání – Mgr. Horáková, p. Čihák 
Hlasování:     Ano 14 Ne 0            Zdržel se 0 

    
  
II. PROCEDURÁLNÍ BODY. 
 

OVĚŘENÝ MINULÝ ZÁPIS ZASTUPITELSTVA A INFORMACE O ČINNOSTI RADY MĚSTA. 
ZM bere na vědomí informaci, že podpisem ověřovatelů zápisu nebylo v písemném usnesení      
z  1. jednání ZM shledáno závad a bere na vědomí informaci o činnosti RM. 
Hlasování:     Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0 
  
 

III. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ.  
 

ZM schvaluje navržený program jednání. 
Hlasování:      Ano 14    Ne 0 Zdržel se 0 
 
 

IV. JEDNACÍ ŘÁD ZASTUPITELSTVA MĚSTA 
 

č. 11 ZM schvaluje předložený Jednací řád zastupitelstva města Nejdek s účinností ode dne 
schválení. 
Diskuse: p.Tóth (čl. 7odst.5), Drobil (čl. 8 odst. 4), Kaššák (čl. 6 odst. 6) 
 
Hlasování:     Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0 

 
č.  12 ZM schvaluje pana Jana Sýkoru zpravodajem ZM. 
Hlasování:     Ano 13 Ne 0 Zdržel se 1 

 
 

V.  ROZPOČTOVÉ PROVIZORIUM NA ROK 2007 
 

č. 13 ZM schvaluje na základě předložené důvodové zprávy a usnesení RM č. 56 ze dne 
1.12.2006, v souladu s § 13 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  rozpočtové provizorium Města Nejdek pro rok 2007. Do 
doby schválení rozpočtu města na rok 2007  bude Město Nejdek hospodařit za těchto podmínek: 
 

a) maximální měsíční provozní výdaje se stanoví ve výši 1/12 schváleného rozpočtu roku 
2006 snížené o akce, které byly v r. 2006 jednorázové či sezónní a dále o investice a 
nákup DHDM, a to na všech zařízeních města vč. příspěvkových organizací, výjimku 
tvoří úhrady faktur u OTP na sezónních akcích, a to zimní stadion a sněžná rolba. Zde 
mohou být výdaje až do výše schváleného rozpočtu. 

1 



b) v době rozpočtového provizoria nebudou vypláceny žádné odměny ze mzdových 
prostředků, 

c) součástí rozpočtového provizoria budou též všechny splátky vyplývající z  uzavřených 
smluvních vztahů k 31.12.2006 (bankovní úvěry, leasingy, půjčky), popř. z jiných 
splátkových kalendářů, 

d) rozpočtové provizorium se nevztahuje na investiční akce schválené rozpočtem na rok 
2006 a financované z úvěru poskytnutého Československou obchodní bankou a dále na 
investiční akce, které byly v r. 2006 smluvně zabezpečené, ale nejsou ukončené . Jde 
zejména o akce na  

úpravnu vody Limnická, autobusové nádraží, Penny, opěrná zeď, multifunkční hala, výstavba 
zimního stadionu – II. etapa, kanalizace Rooseveltova, tělocvična ZŠ Karlovarská 
Diskuse: p. Šoustalová, Drobný 
 
Hlasování:     Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0 

 
 
VI.  ŽÁDOSTI O SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ 

 
č. 14 ZM schvaluje na základě usnesení RM č. 1551 ze dne 19.9.2006 schválit žádost p. Anny 
Kanalošové, trvale Nádražní 517, Nejdek o povolení splátkového kalendáře na dlužné nájemné 
ve výši 12.977,80 Kč, náklady řízení 3.958,- Kč a odpady 2.026,- Kč (VS 9150101919, 
9150104287, 9150206062, 9150402510, 9150612537). Celkový dluh činí 18.961,80 Kč. Dluh bude 
splácen v pravidelných měsíčních splátkách srážkami ze sociálních dávek ve výši 300,- Kč. 
Celkový úrok z prodlení bude vypočten po uhrazení celkového dluhu za nájemné, dohoda o 
uznání dluhu a dohodu o splátkách ze sociálních dávek bude sepsána na celkovou uvedenou 
částku včetně příslušenství. 
Hlasování:     Ano 14    Ne 0 Zdržel se 0 
 
 
č. 15 ZM schvaluje na základě usnesení RM č. 1611 ze dne 17.10.2006  žádost p. Vladimír 
Majdiaka, bytem Nejdek, Údolní 322 o povolení splátkového kalendáře za dluh za nájemné 4/02 
až 9/06, vyúčtování služeb r. 2003, 2004 v celkové výši  10.806,- Kč, náklady řízení ve výši 2.650,- 
Kč a TDO r. 2006 ve výši 500,- Kč.  Celkový dluh 13.956,-  Kč bude splácen v pravidelných 
měsíčních splátkách  ve výši 400,- Kč. Celkové příslušenství (poplatky z prodlení) bude vyčísleno 
po uhrazení celkového dluhu za nájemné, dohoda o uznání dluhu a dohoda o splátkách bude 
sepsána na celkovou uvedenou částku včetně příslušenství  
Hlasování:     Ano  14  Ne 0 Zdržel se 0 

 
 
VII. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

 
č.  16 ZM schvaluje na základě žádosti vedoucího odboru technického provozu- SM ze dne a 
v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, následující rozpočtové opatření: 
 
odbor technického provozu – SM - Zimní stadión – provoz, správa, opravy, materiál   
Odd. 34, §12, pol. 2111, 2139, org. 0613     + 150 tis. Kč 
odbor technického provozu – SM - Zimní stadión – provoz, správa, opravy, materiál   
Odd. 34, §12, pol.5154,6121, org. 0613     + 150 tis. Kč 
 
Hlasování:     Ano  14  Ne 0 Zdržel se 0 

 
 
č.  17 ZM schvaluje na základě důvodové zprávy předložené starostou města v souladu s 
§ 16  zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, následující rozpočtové opatření: 
 

2 



Kancelář starosty – investice - Kanalizace Rooseveltova  
Odd. 23, § 21, pol. 6121, org. 0929      + 125.000,-  Kč 
OE – rozpočtová rezerva 
Odd. 64, § 09, pol. 5901, org. 0304      - 125.000,-  Kč 
Diskuse: p. Čihák, Pánek, Drobil, Šoustalová 
 
Hlasování:     Ano  14  Ne 0 Zdržel se 0 

 
č.  18 ZM schvaluje na základě důvodové zprávy předložené starostou města v souladu s 
§16  zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, následující rozpočtové opatření: 
 
Kancelář starosty – investice – Bus.nádraží, parkoviště PENNY, opěrná zeď, mult.hala 
Odd. 36, § 99, pol. 6121, org. 0974      +1.743.000,-  Kč 
OE – rozpočtová rezerva 
Odd. 64, § 09, pol. 5901, org. 0304      - 1.743.000,-  Kč 
Diskuse: p. Šoustalová, Drobil, Pánek, Částka, Kaššák, Drobný, Čihák 
 
Hlasování:     Ano  10   Ne 0 Zdržel se 4 

 
 

  VIII. ŽÁDOST – REKONSTRUKCE SPOJKY UL. JUNGMANNOVA x B.NĚMCOVÉ 
 
ZM bere na vědomí předloženou petici týkající se provedení rekonstrukce spojky ulic 
Jungmannova a B. Němcové v Nejdku a doporučuje zařazení akce do návrhu rozpočtu na rok 
2007.   
Diskuse: Částka, Pánek 
 
Hlasování:     Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0 
 
 

IX. ODVODNĚNÍ – UL. KARLOVARSKÁ, NEJDEK 
 
ZM odkládá zařazení akce „Odvodnění ul. Karlovarská“ -  vybudování odpovídajícího 
odvodnění a chodníku na ulici Karlovarská mezi oběma vjezdy na ulici Okružní do návrhu 
investic pro rozpočet na rok 2007 a pověřuje RM k připravení podkladů. 
Diskuse: p. Drobil, Čihák, Kaššák, Částka 
 
Hlasování:     Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0 

 
 
X. POZEMKY 
 

A.  Prodej pozemků 
 
č. 19 ZM schvaluje
 
a) prodej pozemku pro Petra a Jaroslavu Höhligovy, Švermova 714 Nejdek, Romana a Věru 
Duškovy, Josefa a Martinu Wozarovy, Náměstí Karla IV. 409 Nejdek, Davida a Janu 
Gondzsalovy, Zahradní 1334 Nejdek, Marcela a Jitku Nesvedovy, Komenského 763 Nejdek a 
Jitku Štefanovou, Svobodova 203 Nová Role, stp.č. 496/1 o výměře 215 m2 v k.ú. Nejdek za 
21.500,-Kč. 
 
c) prodej pozemku pro Martina a Jarmilu Litavských, Školní louka 87 Pernink, stp.č. 390 o 
výměře 75 m2, ppč. 3098/4 o výměře 1138 m2, ppč. 3098/6 o výměře 460 m2,  ppč. 3098/8 o 
výměře 152 m2 v k.ú. Nejdek za 136.650,-Kč. 
 
d) prodej pozemků pro Jiřího Kiliána, Bernov 274 Nejdek: ppč. 110/1 část o výměře 900 m2 
v k.ú. Bernov za 36.720,-Kč,  ppč. 110/1 část o výměře 600 m2 v k.ú. Bernov za 42.000,-Kč,  ppč. 
110/1 část o výměře 1500 m2 v k.ú. Bernov  takto: 300 m2 za cenu dle znaleckého posudku, 
1200 m2 za 39.000,-Kč 
 

3 



e) prodej pozemku pro IMMOTEC s.r.o., se sídlem Tisová 28 Nejdek, IČO 25207911, ppč. 611/3 
o výměře 581 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku za 40.670,-Kč. 
 
f) prodej pozemku pro Petra a Pavlu Pospíšilovy, U Nemocnice 899/2 Ostrov, ppč. 632 část o 
výměře 415 m2 v k.ú. Oldřichov u Nejdku za 41.500,-Kč. 
 
g) prodej pozemku pro Ing. Vojtěcha Plachého, Chelčického 19 Karlovy Vary, ppč. 1662/1 o 
výměře 1993 m2 v k.ú. Fojtov takto: 300 m2 za cenu dle znaleckého posudku, 1693 m2 za 63.650,-
Kč.. 
 
h) prodej pozemku pro Evu Ullmannovou. Husova 480 Nejdek, ppč. 1753/4 část označenou jako 
ppč. 1753/22 o výměře 36 m2 v k.ú. Nejdek za 360,-Kč. 
 
ch) prodej pozemku pro Viktora Volodymyrovyče a Danielu Lutsakovy. Husova 480 Nejdek, 
ppč. 1753/4 část označenou jako ppč. 1753/21 o výměře 59 m2 v k.ú. Nejdek za 590,-Kč. 
 
i) prodej pozemku pro Jiřího a Gerdu Odlovy, J. A. Gagarina 1185 Nejdek, ppč. 462/4 část o 
výměře 181 m2 v k.ú. Lesík za 32.650,-Kč. 
 
j) prodej pozemku pro Jiřího a Zuzanu Mrštných, Bělehradská 1004/3 Karlovy Vary, ppč. 538/6 
část o výměře 52 m2 v k.ú. Lesík za 5.200,-Kč. 
 
 k) prodej pozemku pro Ladislava a Jaroslavu Kellerovy, Okružní 1176 Nejdek, stp.č. 1318 o 
výměře 19 m2 v k.ú. Nejdek za cenu dle znaleckého posudku. 
 
l) prodej pozemku pro Tomáše Koldu, Okružní 1173 Nejdek, stp.č. 1323 o výměře 19 m2 v k.ú. 
Nejdek za cenu dle znaleckého posudku. 
 
m) prodej pozemku pro Jiřího a Libuši Reindlovy, Okružní 1164 Nejdek, stp.č. 1326 o výměře 
21 m2 v k.ú. Nejdek za cenu dle znaleckého posudku. 
 
n) prodej pozemku pro Jaroslavu Turečkovou, Okružní 1165 Nejdek, stp.č. 1328 o výměře 19 m2 
v k.ú. Nejdek za cenu dle znaleckého posudku. 
 
o) prodej pozemku pro Petru Dvořákovou, Okružní 1157 Nejdek, stp.č. 1331 o výměře 19 m2 
v k.ú. Nejdek za cenu dle znaleckého posudku. 
 
p) prodej pozemku pro Jaroslava a Janu Pidrmanovy, Švermova 499 Nejdek, stp.č. 1332 o 
výměře 19 m2 v k.ú. Nejdek za cenu dle znaleckého posudku. 
 
q) prodej pozemku pro Jaroslava Kříže, J. A. Gagarina 1186 Nejdek, stp.č. 1335 o výměře 21 m2 
v k.ú. Nejdek za cenu dle znaleckého posudku. 
 
r) prodej pozemku pro Rostislava a Jiřinu Přikrylovy, Okružní 1173 Nejdek, stp.č. 1338 o 
výměře 19 m2 v k.ú. Nejdek za cenu dle znaleckého posudku. 
 
s) prodej pozemku pro Jana a Hanu Müllerovy, Okružní 1173 Nejdek, stp.č. 1340 o výměře 19 
m2 v k.ú. Nejdek za cenu dle znaleckého posudku. 
 
t) prodej pozemku pro Miroslava a Danuši Michalovy, Okružní 1159 Nejdek, stp.č. 1341 o 
výměře 19 m2 v k.ú. Nejdek za cenu dle znaleckého posudku. 
 
u) prodej pozemku pro Bohuslava a Zlatoslavu Pokorných, Okružní 1159 Nejdek, stp.č. 1342 o 
výměře 19 m2 v k.ú. Nejdek za cenu dle znaleckého posudku. 
 
v) prodej pozemku pro MUDr. Jiřího a Helenu Pospíšilovy, Družební 1275/10 Ostrov, stp.č. 1344 
o výměře 19 m2 v k.ú. Nejdek za cenu dle znaleckého posudku. 
 
w) prodej pozemku pro Hilmara a Marii Lochovy, Okružní 1163 Nejdek, stp.č. 1346 o výměře 
21 m2 v k.ú. Nejdek za cenu dle znaleckého posudku. 
 

4 



x) prodej pozemku pro Jana a Alenu Plechatých, J. A. Gagarina 1185 Nejdek, stp.č. 1351 o 
výměře 19 m2 v k.ú. Nejdek za cenu dle znaleckého posudku. 
 
y) prodej pozemku pro Jana a Annu Linhartovy, Okružní 1164 Nejdek, stp.č. 1352 o výměře 19 
m2 v k.ú. Nejdek za cenu dle znaleckého posudku. 
 
z) prodej pozemku pro Věru Červenkovou, 9.května 793 Nejdek, stp.č. 1355 o výměře 21 m2 
v k.ú. Nejdek za cenu dle znaleckého posudku. 
 
aa) prodej pozemku pro Petra a Lenku Hoťkovy, Jana a Ivetu Škachovy, Zdeňku Fedakovou, 
Soňu Královou, Jaroslavu Holubovou, Štefana Kuzmiaka, Jaroslava Dominika, Antonína Doška 
Kollárova 963 Nejdek a Pavla Biňovce, Babákova 2156 Praha 4, Chodov,  ppč. 3382 o výměře 
840 m2 v k.ú. Nejdek za 8.400,-Kč. 
 
ab) prodej pozemků pro Rudolfa a Marii Šimonovských, Na Vyhlídce 1160/14 Karlovy Vary, 
ppč. 907/4 o výměře 212 m2, ppč. 907/6 o výměře 167 m2 v k.ú. Nejdek za 18.950,-Kč. 
 
ac) prodej pozemku pro Stanislava Kormančíka, Závodu míru 699 Nejdek, ppč. 1564/2 o výměře 
599 m2 v k.ú. Nejdek za 29.950,-Kč. 
 
ad) prodej pozemků pro Petra a Andreu Kastnerovy, Kraslická 548 Nejdek, stp.č. 1701 o 
výměře 35 m2, ppč. 1564/4 o výměře 757 m2 a ppč. 1564/3 o výměře 210 m2  v k.ú. Nejdek za 
51.850,-Kč. 
 
 
ag) prodej pozemků pro Jana Betka, Černava 30, ppč. 725/5 o výměře 87 m2 a ppč. 725/1 výměře 
1913 m2 v k.ú. Suchá u Nejdku takto: 300 m2 za cenu dle znaleckého posudku, 1700 m2 za 
70.960,-Kč. 
 
ah) prodej pozemku pro Janu Betkovou, Černava 30, ppč. 725/1 výměře 2000 m2 v k.ú. Suchá u 
Nejdku takto: 300 m2 za cenu dle znaleckého posudku, 1700 m2 za 64.000,-Kč. 
 
ai) prodej pozemku pro Vladimíra a Alenu Nečasovy, J. A. Gagarina 1184 Nejdek, ppč. 680/1 
výměře 2420 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku takto: 300 m2 za cenu dle znaleckého posudku, 2120 m2 
za 85.000,-Kč. 
Hlasování:    Ano  13   Ne 0 Zdržel se 1 

(Hlasování se zdržel  p. Sýkora z důvodu možného střetu zájmů) 
 
aj) prodej pozemku pro Ing. Pavla a Mgr. Marcelu Wolfovy, Smetanova 511 Nejdek, 
ppč.1458/19, část o výměře 1118 m2 označenou jako ppč. 1458/23, v k.ú. Nejdek za 94.900,-Kč. 
 
ak) prodej pozemku pro Miroslava a Šárku Rampasovy, Bratří Čapků 1151 Nejdek, 
ppč.1458/19, část o výměře 1118 m2 označenou jako ppč. 1458/24, v k.ú. Nejdek za 94.900,-Kč. 
 
al) prodej pozemku pro Ing. Radka Jetmara, Jiráskova 705 Nejdek, ppč. 820 část o výměře 50 
m2 v k.ú. Tisová u Nejdku za 5.000,-Kč. 
 
am) prodej pozemku pro Bc. Šárku Kočanovou, Rolavská 1214 Nejdek, ppč. 1180/7 část o 
výměře 1100 m2 v k.ú. Nejdek za 94.000,-Kč. 
 
an) prodej pozemku pro Mgr. Rostislava a Barboru Částkovy, Jiráskova 1278 Nejdek, ppč. 
1180/7 část o výměře 1940 m2 v k.ú. Nejdek za 136.000,-Kč. 
Hlasování:    Ano  13   Ne 0 Zdržel se 1 
    (Hlasování se zdržel p. Částka z důvodu možného střetu zájmů) 
 
 
ao) prodej pozemku pro Antona a Alenu Lucovičovy, Bernov 196 Nejdek, ppč. 27/2 část o 
výměře 1176 m2 v k.ú. Bernov za 49.290,-Kč. 
 
ap) prodej pozemku pro Jaroslava Noska, U Koupaliště 806 Chodov, ppč. 1910/99 o výměře 
140 m2  v k.ú. Fojtov za 3.500,-Kč. 
 

5 



aq) prodej pozemku pro Hanu Holubovou, Chodovská 890 Nejdek, ppč. 197 část o výměře 1400 
m2 v k.ú. Suchá u Nejdku takto: 300 m2 za cenu dle znaleckého posudku, 1100 m2 za 34.000,-Kč. 
 
ar) prodej pozemku pro Pavlu Kartákovou, Poštovní 1655/22 Karlovy Vary, ppč. 501/21 část o 
výměře 66 m2, označenou jako ppč. 501/60 v k.ú. Lesík za 6.600,-Kč. 
 
as) prodej pozemků pro Marii Benešovou, Jagellonská 14 Praha 3, ppč. 42/3 o výměře 152 m2 a 
ppč. 42/1 o výměře 11 m2 v k.ú. Fojtov za 6.550,-Kč. 
Diskuse: p. Sýkora, Částka, Jančík ml., Drobný, Částka 
 
Hlasování:     Ano  14   Ne 0 Zdržel se 0 
 
č. 20 ZM neschvaluje  
 
b) prodej pozemku pro Jiřího Krůdla a Gabrielu Rubášovou, Rolavská 1214 Nejdek a 
17.listopadu 1255/61 Cheb, ppč. 1888 část o výměře 1490 m2 v k.ú. Nejdek za 37.250,-Kč. 
 
ae) prodej pozemků pro Zdeňka a Hanu Páralovy, Kollárova 1001 Nejdek, ppč. 1892/1 o výměře 
1000 m2  v k.ú. Nejdek za 49.340,-Kč. 
 
 
af) prodej pozemku pro Josefa a Ilonu Binderovy, Náměstí Karla IV.  130 Nejdek, ppč. 1892/1 o 
výměře 1945 m2 v k.ú. Nejdek za 91.250,-Kč.. 
 
a 
 
ukládá RM dořešit problematiku pozemků č. 1888, 1892/1 v Kollárově ulici a vypracovat studii 
zastavitelnosti. 
Hlasování:    Ano  13   Ne 0 Zdržel se 1 
      
 
B. Směna pozemků 
 
č. 21 ZM schvaluje 
 
a) směnu pozemků ppč. 189 část o výměře 600 m2 v k.ú. Suchá u Nejdku z majetku Města 
Nejdek   za   ppč. 196/1 část o výměře 500 m2 k.ú. Suchá u Nejdku z majetku Vandy Štěříkové, 
Suchá 166 Nejdek, s doplatkem ve výši 6.500,-Kč.  
 
b) směnu pozemků ppč. 189 část o výměře 309 m2 v k.ú. Suchá u Nejdku z majetku Města 
Nejdek   za   ppč. 190/3 část o výměře 309 m2 k.ú. Suchá u Nejdku z majetku MUDr. Jaroslava 
Plase, Lesnická 1155/8 Praha 5, bez finančního vyrovnání.  
 
c) směnu pozemků ppč. 555/2 část o výměře 451 m2, označenou jako ppč. 555/6 v k.ú. Tisová u 
Nejdku z majetku Města Nejdek   za   ppč. 1229 a ppč. 554 části o výměře 70 m2 v k.ú. Tisová u 
Nejdku z majetku Jaroslava Douly, Rolavská 1217 Nejdek, s doplatkem ve výši 19.050,-Kč.  
Hlasování:    Ano  13   Ne 0 Zdržel se 0 

odešel p. Čihák 17:35 –17:40 
 
C. Bezúplatný převod pozemků 
 
č. 22 ZM schvaluje 
 
a) bezúplatný převod pozemku od PF ČR, Územní pracoviště Karlovy Vary, Závodní 152 
Karlovy Vary, ppč. 1473/2 o výměře 795 m2 v k.ú. Nejdek, dle § 5 odst. 1, písm. d) zákona č. 
95/1999 Sb., o podmínkách převodu zemědělských a lesních pozemků z vlastnictví státu na jiné 
osoby ve znění pozdějších předpisů. 
Hlasování:     Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0 
 
 
 
 

6 



D. Nedoporučený prodej pozemků 
 
č. 23 ZM neschvaluje 
 
a) prodej pozemku pro Radana a Evu Kubíčkovy, Klínovecká 773/5 Karlovy Vary-Rybáře, ppč. 
541/8 o výměře 550 m2 v k.ú. Suchá u Nejdku. 
Hlasování:     Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0 
 
b) prodej pozemku pro Miroslava a Marii Mošťkovy, Martina Ziebu, Rolavská 1215 Nejdek, 
Miroslava a Marii Dzianovi, Rolavská 1216 Nejdek a Ing. Ladislava Hostáně, Okružní 1157 
Nejdek, ppč. 2581/1 o výměře 156 m2 v k.ú. Nejdek za 15.600,-Kč. 
Hlasování:     Ano 12 Ne 0 Zdržel se 2 
 
c)  prodej pozemku pro Viléma a Andreu Jančíkovy, Švermova 1080 Nejdek, ppč. 1892/1 o 
výměře 3500 m2 v k.ú. Nejdek za 169.000,-Kč. 
Hlasování:     Ano 11 Ne 2 Zdržel se 1 
 
 

 
XI. PODPORA TERÉNNÍ SOCIÁLNÍ PRÁCE V ROCE 2007 
 

č.  24  ZM  schvaluje Projekt – terénní sociální práce 2007 v předloženém znění  a spoluúčast 
města ve výší 30 % z požadované dotace , což činí 106 800,- Kč. 
Hlasování:     Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0 
 
 
 

XII. OPRAVA SOCHY SV. ARCHANDĚLA MICHAELA  
 
 
č.  25 ZM schvaluje zachování, prezentaci sochy sv. archanděla Michaela na původním stanovišti 
před domem čp.127 na náměstí Karla IV. v Nejdku vytvořením odlitku z umělého kamene dle 
nabídky p.Jiřího Pavlíka ze dne 16.11.2006. 
Diskuse: p. Waldmann, Pánek, Čihák, Částka, Drobný 
 
Hlasování:     Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0 
 

 
XIII. SCHVÁLENÍ OZV Č. 1/2006 

 
 
č.  26  ZM schvaluje obecně závaznou vyhlášku města Nejdek č. 1/2006 „O zrušení 
obecně závazné vyhlášky města“ v přeloženém znění s účinností dnem vyhlášení. 
Hlasování:     Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0 

 
 

 
XIV. VOLBA ČLENŮ VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA MĚSTA 
 

č. 27 ZM stanovuje počet členů  finančního výboru na 7 : předseda – ing. Benda, členové - p. 
Licková Olga, ing. František Macháň, Štěpán Cingroš, Alena Vincůrková, Jan Tóth, Monika 
Drobilová. 
 
Hlasování:   Licková     14       0  0 
          Macháň        14  0  0 
                   Cingroš          14  0  0 
             Vincůrková    14  0  0 
       Tóth               13        0   1 
       Drobilová      13 0 1 
  
 
 

7 



č. 28 ZM stanovuje počet členů kontrolního výboru na 5: předseda – Marie Šoustalová, členové 
–      p. Denisa Fedáková, ing. Ilona Radimerská, Ondřej Rakoncáš, Petr Lev. 
 
Hlasování:  o  počtu členů  13 0 1 
                    Fedáková  11 0 3 
        Radimerská  13 0 1 
       Kaššák  3 6 5 
      Rakoncáš  10 0 4 
     Lev   13 0 1 
 
ZM odkládá volbu členů Výboru pro národnostní menšiny na příští zasedání ZM. 
Diskuse: p. Čihák, Šoustalová, Drobný, Drobil 
 
Hlasování:     Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0 

 
 

XV. STANOVENÍ ODMĚN NEUVOLNĚNÝM ČLENŮM ZASTUPITELSTVA  
 

č.  29 ZM dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění a v souladu s předpisy pro 
odměňování členů zastupitelstev stanovit:  

      1.výši měsíčních odměn neuvolněným členům ZM takto:  
a) za výkon funkce člena  ZM včetně příplatku podle počtu obyvatel  Kč 300,-  
b) za výkon funkce člena RM včetně příplatku podle počtu obyvatel  Kč 1.000,-  
c) za výkon funkce předsedy výboru ZM včetně příplatku podle počtu obyvatel  Kč  900,-  
d) za výkon funkce předsedy komise RM včetně příplatku podle počtu obyvatel  Kč 900,-  
e) za výkon funkce člena výboru nebo komise včetně příplatku podle počtu obyvatel, za 

účast na každém zasedání Kč 400,-  nejvýše za rok Kč 4.800, a to formou peněžité 
odměny;  

f) V případě souběhu několika funkcí bude poskytována odměna jako souhrn odměn za 
jednotlivé funkce včetně příplatku podle počtu obyvatel .     

2. Měsíční odměny za výkon funkce předsedům komisí, kteří nejsou členy ZM ve stejné 
výši, jako předsedům komisí, kteří jsou členy  ZM, a to formou peněžité odměny;  

3. Odměny za výkon funkce členům výborů kteří nejsou členy ZM, za účast na každém 
zasedání Kč 400,-  nejvýše za rok Kč 4.800,-  a  čl. komisí, kteří nejsou čl. ZM,  za účast 
na každém zasedání  Kč 400,- nejvýše za rok Kč 4.800,- , a to formou peněžité odměny;  
 
s účinností od ustanovení do funkce. 

Hlasování:     Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0 
 

 XVI. Různé 
 
1)  ZM souhlasí se zhotovením průkazů zastupitele města s uvedením data narození, bydliště  a   

bez fotografie.  
Hlasování:     Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0 
 
2)   ZM bere na vědomí informaci p. Šoustalové o národní síti „Zdravých měst“  
 
3)  ZM pověřuje Kontrolní výbor a Finanční výbor prověřením investiční akce „autobusové  

nádraží, parkoviště PENNY, opěrná zeď a multifunkční hala“ 
Hlasování:     Ano 11 Ne 0 Zdržel se 3 

 
4)   ZM pověřuje RM prověřením možnosti financování forezního auditu. 
Hlasování:     Ano 11 Ne 1 Zdržel se 2 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
8 



 
Do diskuze se zapojili občané města Nejdku p. Vojta – parkování u Penny, chování provozovatelů 
zimního stadiu k dětem.  Občan ul. Osvětimská – oprava chodníku. 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  
 
 
 
 
 
Mgr. Blanka Horáková       Libor Čihák 
 
 
 
 
 
 
 
  
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
  Jan Drobil                                                                                 Iveta Drobná 
     starosta                           místostarosta 
 
 

 

9 


